
【3月8日（日）】
出演番号

アーティスト名
バンド名

講師 曲目／歌手

1部 リハーサル

10:15 16 heptagram 伊藤 星空のディスタンス  / THE ALFEE

10:25 15 雨ニモ負ケズ 吉村 Tomorrow never knows / Mr.Children

10:35 14 未定 ジョー 踊り子 / Vaundy

10:45 13 ぼっち・ざ・ヒーローズ KOYUKI 星座になれたら  / 結束バンド

10:55 12 バスマティーズ 福岡 ハイエースの車窓から  / バズマザーズ

11:05 11 かなでるがかり 原 虎視眈々と淡々と  / 黒木渚

11:15 10 未定 吉村 粉雪 / レミオロメン

11:25 9 未定 花畑 林檎の唄  / 東京事変

11:35 8 T rigger chihiro Welcome To The Jungle / Guns N' Roses

11:45 7 sasajun 舞香 恋をとめないで  / COMPLEX

11:55 6 よりより あやみ Renegades / ONE OK ROCK

12:00 5 ワタル あやみ それが答えだ！ /ウルフルズ

12:05 4 SHINOBU 伊藤 ライラック  / 大森元貴

12:10 3 福井建二 原 海の声、島人ぬ宝

12:16 2 ゆり 原 三線の花  / BEGIN

12:22 1 DrアンサンブルA あやみ CAT'S EYE / Ado

転　　換

12:50 開　　場

13:00 開　　演

M　C　挨　拶

13:05 1 DrアンサンブルA あやみ CAT'S EYE / Ado

13:15 2 ゆり 原 三線の花  / BEGIN



13:21 3 福井建二 原 海の声、島人ぬ宝

13:27 4 SHINOBU 伊藤 ライラック  / 大森元貴

13:33 5 ワタル あやみ それが答えだ！ /ウルフルズ

13:39 6 よりより あやみ Renegades / ONE OK ROCK

13:45 7 sasajun 舞香 恋をとめないで  / COMPLEX

13:55 8 T rigger chihiro Welcome To The Jungle / Guns N' Roses

14:05 9 未定 花畑 林檎の唄  / 東京事変

14:15 10 未定 吉村 粉雪 / レミオロメン

14:25 11 かなでるがかり 原 虎視眈々と淡々と  / 黒木渚

14:35 12 バスマティーズ 福岡 ハイエースの車窓から  / バズマザーズ

14:45 13 ぼっち・ざ・ヒーローズ KOYUKI 星座になれたら  / 結束バンド

14:55 14 未定 ジョー 踊り子 / Vaundy

15:05 15 雨ニモ負ケズ 吉村 Tomorrow never knows / Mr.Children

15:15 16 heptagram 伊藤 星空のディスタンス  / THE ALFEE

15:25 終　演　挨　拶

集　合　写　真

15:35 終　　了



出演番号
アーティスト名

バンド名
講師 曲目／歌手

2部 リハーサル

15:55 15 講師演奏

16:05 14 B.H.M.D. 福岡 Force / Superfly

16:15 13 Chiish 稲葉 全力少年  / スキマスイッチ

16:25 12 SUNRISE 花畑 春泥棒 / ヨルシカ

16:35 11 Blue Band 原 群青日和 / 東京事変

16:45 10 まめさまぁ～ あやみ イケナイ太陽  / ORANGE RANGE

16:55 9 如月 袴田 優しいあの子  / スピッツ

17:05 8 @-main// 伊藤 瞳の住人  / L'Arc〜en〜Ciel

17:15 7 猫文学 池谷 アパルトの中の恋人達  / ハヌマーン

17:25 6 田賀浩章 稲葉 花びらたちのマーチ  / Aimer

17:31 5 ヤマモト chihiro ずうっといっしょ！  / キタニタツヤ

17:36 4 YUKI chihiro 本能 / 椎名林檎

17:41 3 Maki 舞香 飾りじゃないのよ涙は  / 中森明菜

17:47 2 KANAMI KOYUKI NAO / HY

17:52 1 DrアンサンブルB あやみ カリスマックス  / Snow Man

転　　換

18:20 開　　場

18:30 開　　演

M　C　挨　拶

18:35 1 DrアンサンブルB あやみ カリスマックス  / Snow Man

18:45 2 KANAMI KOYUKI NAO / HY

18:51 3 Maki 舞香 飾りじゃないのよ涙は  / 中森明菜

18:57 4 YUKI chihiro 本能 / 椎名林檎



19:03 5 ヤマモト chihiro ずうっといっしょ！  / キタニタツヤ

19:09 6 田賀浩章 稲葉 花びらたちのマーチ  / Aimer

19:15 7 猫文学 池谷 アパルトの中の恋人達  / ハヌマーン

19:25 8 @-main// 伊藤 瞳の住人  / L'Arc〜en〜Ciel

19:35 9 如月 袴田 優しいあの子  / スピッツ

19:45 10 まめさまぁ～ あやみ イケナイ太陽  / ORANGE RANGE

19:55 11 Blue Band 原 群青日和 / 東京事変

20:05 12 SUNRISE 花畑 春泥棒 / ヨルシカ

20:15 13 Chiish 稲葉 全力少年  / スキマスイッチ

20:25 14 B.H.M.D. 福岡 Force / Superfly

20:35 15 講師演奏

20:50 終　演　挨　拶

集　合　写　真

21:00 終　　了


